
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.A. DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS

A.A. DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS

118932 06/04/202409 02 RIVER DO BELÉM

RIVER DO BELÉM

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO A.A. PORTUÁRIOS DE SANTOS Santos

WALTER FELICIO NETO
LUIZ PAULO PYRRHO GUILHERME

WALNIR OLIVEIRA SILVA JUNIOR
ALICE DE CARVALHO MOREIRA

151
1636
144
1805

09:15 09:23

03 00

09:24 09:34

04 00

09:39 10:00

02 02
09 02

180856 ANA CLARA ZOLYONI 24
181515 MATHEUS DA COSTA PIRES DE CAMARGO 27
181062 ARTHUR DOS SANTOS PEREZ 30
180364 ENZO DANIEL DE OLIVEIRA MARQUES 48
189105 VINíCIUS MIGUEL FREITAS PEREIRA 49
181546 GABRIEL DA SILVA GOMES 51
180338 ENZO BERNARDO CONCEIçãO DOS SANTOS 53
197118 MIGUEL CORREIA CANAVER 54
180360 JOãO HENRIQUE LOYO SERVULO DA CUNHA BERTONI 55
189675 RENAN VITOR PEREIRA DE CARVALHO 57
189102 MURILLO ROCHA DE SOUZA LOPES 61
197574 DAVI HENRIQUE BATISTA SILVA 68

27
24

30
48
55
30

51
49
57

55
53
61

61
54
68

ROBSON FERNANDES DE OLIVEIRA1600

AILTON LUIZ DE LIMA7109

6101
00:20

6102
03:40

22X
04:55

5404
06:15

5405
07:00

5306
07:21

5307
09:00

6808
14:58

3009
16:10

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

193127 GUILHERME AQUINO SALOMÃO 02
182997 PEDRO SOUZA MATOS 04
188936 CÉSAR EDUARDO LINHARES DE CARVALHO 05
182327 KAíKE ALVES FERREIRA 07
182185 VINíCIUS DE SOUZA SILVA 13
198295 LORENZO BERTAZZO CABRAL 22
197638 JEAN PAUL MAYTA HUAQUISACA 27
182352 ARTHUR MIYASHIRO RAYMUNDO 36
198276 ARTHUR FERREIRA GOMES 40
198007 RAPHAEL LINDOLPHO CARVALHO 43
197494 HENRIQUE SOUZA SANTOS 48
180467 ANA JúLIA NASCIMENTO BARBOSA 58
189255 MATHEUS VIANA SANTOS 61
198337 RAFAEL BUCCI GOMES GONÇALVES 62

02
04
05

07
27
07
13

22
40
36

36
48
43

61
62
58
62

07:21

1301

14:44

6202

16:25

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

THIAGO RIBEIRO DA SILVA8197

LÍVIA PEREIRA DOMINGUES8986

JO
ãO

 H
E

N
R

IQ
U

E
 L

O
Y

O
 S

E
R

V
U

LO
 D

A
 C

U
N

H
A

 B
E

R
T

O
N

I (
55

)

R
O

B
S

O
N

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A

K
A

íK
E

 A
LV

E
S

 F
E

R
R

E
IR

A
 (

7)

T
H

IA
G

O
 R

IB
E

IR
O

 D
A

 S
IL

V
A

WAGNER MEDEIROS DOS PASSOS 8768

A.A. DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS

FABIO VERZIMIASEMARTINEZ 9116

RIVER DO BELÉM


