



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

118932 A.A. DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS 09 x 02 RIVER DO BELÉM 06/04/2024

Competição:	Paulista	Período	Início	Término												
Categoria:	Sub-10	Divisão:	A2	Série:												
Ginásio:	GINÁSIO A.A. PORTUÁRIOS DE SANTOS		Santos													
151	Árbitro Principal:	WALTER FELICIO NETO														
1636	Árbitro Auxiliar:	LUIZ PAULO PYRRHO GUILHERME														
144	Árbitro Assistente:	WALNIR OLIVEIRA SILVA JUNIOR														
1805	Cronometrista:	ALICE DE CARVALHO MOREIRA														
	Anotador:															
A.A. DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS																
Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período						FINAL	09	x	02	
180856	ANA CLARA ZOLYONI	24				27	30	51	55	61		Prorrogação		x		
181515	MATHEUS DA COSTA PIRES DE CAMARGO	27				24	48	49	53	54		Penaltis		x		
181062	ARTHUR DOS SANTOS PEREZ	30					55	57	61	68		Faltas Acum. por período				
180364	ENZO DANIEL DE OLIVEIRA MARQUES	48					30					1º				
189105	VINICIUS MIGUEL FREITAS PEREIRA	49										2º				
181546	GABRIEL DA SILVA GOMES	51										3º				
180338	ENZO BERNARDO CONCEIÇÃO DOS SANTOS	53										4º				
197118	MIGUEL CORREIA CANAVER	54										Pedidos de Tempo por período				
180360	JOÃO HENRIQUE LOYO SERVULO DA CUNHA BERTONI	55										1º				
189675	RENAN VITOR PEREIRA DE CARVALHO	57										2º				
189102	MURILLO ROCHA DE SOUZA LOPES	61										3º				
197574	DAVI HENRIQUE BATISTA SILVA	68										4º				
1600	Técnico: ROBSON FERNANDES DE OLIVEIRA											Capitão Mandante				
	Aux. Técnico:											Capitão Mandante				
	Prep. Físico:											Técnico Mandante				
7109	Massagista: AILTON LUIZ DE LIMA															
	Méd/Fis/Enf:															
Anotação de Gols																
01 61	02 61	X 22	04 54	05 54	06 53	07 53	08 68	09 30	10	11	12	13	14	15	16	17
00:20	03:40	04:55	06:15	07:00	07:21	09:00	14:58	16:10								
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições						Faltas Acum. por período				
193127	GUILHERME AQUINO SALOMÃO	02				02	07	22	36	61		1º				
182997	PEDRO SOUZA MATOS	04				04	27	40	48	62		2º				
188936	CÉSAR EDUARDO LINHARES DE CARVALHO	05				05	07	36	43	58		3º				
182327	KAIKE ALVES FERREIRA	07					13			62		4º				
182185	VINÍCIUS DE SOUZA SILVA	13										Pedidos de Tempo por período				
198295	LORENZO BERTAZZO CABRAL	22										1º				
197638	JEAN PAUL MAYTA HUAQUISACA	27										2º				
182352	ARTHUR MIYASHIRO RAYMUNDO	36										3º				
198276	ARTHUR FERREIRA GOMES	40										4º				
198007	RAPHAEL LINDOLPHO CARVALHO	43										Capitão Visitante				
197494	HENRIQUE SOUZA SANTOS	48										Capitão Visitante				
180467	ANA JÚLIA NASCIMENTO BARBOSA	58										Técnico Visitante				
189255	MATHEUS VIANA SANTOS	61														
198337	RAFAEL BUCCI GOMES GONÇALVES	62														
8197	Técnico: THIAGO RIBEIRO DA SILVA															
	Aux. Técnico:															
	Prep. Físico:															
8986	Massagista: LÍVIA PEREIRA DOMINGUES															
	Méd/Fis/Enf:															
Anotação de Gols																
01 13	02 62	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
14:44	16:25															
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	WAGNER MEDEIROS DOS PASSOS	Registro:	8768	Assinatura:	
Representante Visitante:	FABIO VERZIMIA SEMARTINEZ	Registro:	9116	Assinatura:	